

by WOOD ApS
Strandvejen 147, 2900 Hellerup

CVR-nr. 37 66 49 01

Årsrapport

4. maj 2016 - 31. marts 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. oktober 2017.

Simon Vels Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 4. maj 2016 - 31. marts 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

by WOOD ApS
Strandvejen 147
2900 Hellerup

CVR-nr.: 37 66 49 01

Stiftet: 4. maj 2016

Hjemsted: Hellerup

Regnskabsår: 4. maj - 31. marts

Direktion

Simon Vels Pedersen

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel af møbler, køkkener med videre samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -676 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, der dog skal ses i lyset af afholdte opstarts- og udviklingsomkostninger.

Selskabets egenkapital udgør -126 t.kr. pr. 31. marts 2017. Selskabets ledelse er opmærksom på at selskabet som følge heraf er omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer at retablere kapitalgrundlaget ved egenindtjening de kommende regnskabsår.

Ledelsen henviser til omtalen i note 1 til regnskabet omkring selskabets evne til at fortsætte driften.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	4/5 2016 - 31/3 2017
Bruttotab	-665.767
Driftsresultat	-665.767
Andre finansielle indtægter	848
Øvrige finansielle omkostninger	-11.566
Resultat før skat	-676.485
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-676.485
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-676.485
Disponeret i alt	-676.485

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/3 2017</u>
Anlægsaktiver	
2 Deposita	74.125
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>74.125</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>74.125</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	119.580
Varebeholdninger i alt	<u>119.580</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	37.718
Andre tilgodehavender	30.823
Periodeafgrænsningsposter	6.508
Tilgodehavender i alt	<u>75.049</u>
Likvide beholdninger	<u>23.074</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>217.703</u>
Aktiver i alt	<u>291.828</u>

Balance

	<u>31/3 2017</u>
Passiver	
<u>Note</u>	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	62.500
4 Overkurs ved emission	0
5 Overført resultat	<u>-188.985</u>
Egenkapital i alt	<u>-126.485</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	81.086
Anden gæld	<u>337.227</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>418.313</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>418.313</u>
Passiver i alt	<u>291.828</u>
1 Usikkerhed om going concern	
6 Eventualposter	

Noter

4/5 2016
- 31/3 2017

1. Usikkerhed om going concern

I selskabets første regnskabsår er der realiseret et underskud på 676 t.kr. som følge af afholdte opstarts- og udviklingsomkostninger. Egenkapitalen udgør -126 t.kr. pr. 31. marts 2017, og selskabet er som følge heraf omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Selskabets ejerkreds har i opstartsfasen støttet selskabet finansielt via kapitaltilførsel og lån. Selskabets ledelse har fra ejerkredsen sikret sig den fornødne likviditet og finansielle støtte til finansiering af det kommende års planlagte drift. Det er derfor en betydelig forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der ikke kommer væsentlige negative afvigelser til den planlagte drift.

2. Deposita

Kostpris 4. maj 2016	0
Tilgang i årets løb	74.125
Kostpris 31. marts 2017	74.125
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2017	74.125

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 4. maj 2016	50.000
Kontant kapitaludvidelse	12.500
	62.500

4. Overkurs ved emission

Tilgang i året	487.500
Overført til overført resultat	-487.500
	0

5. Overført resultat

Overført resultat 4. maj 2016	0
Årets overførte overskud eller underskud	-676.485
Overført fra overkurs ved emission	487.500
	-188.985

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse på t.kr. 487 svarende til 22 måneders husleje.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med VP Capital IVS, CVR-nr. 37664871 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.